গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.most.gov.bd

স্মারক নং-৩৯.০০.০০০০.০০২.১৬.০৭৪.১৭-২৩০

তারিখ: ২৬ শ্রাবণ ১৪২৪
১০ আগস্ট ২০১৭**বিষয়: মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর নির্দেশনা বাস্তবায়ন সংক্রান্ত প্রতিবেদন**

সূত্র: প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের পত্র সংখ্যা ০৩.৫৬.০৭৫.০২৭.০০.০০৫.২০১২ (অংশ-১)-৭৭ তারিখ: ৪ মে, ২০১৬

পুনর্গঠিত প্রস্তাবিত সমীক্ষা প্রকল্পের ০২(দুই) প্রস্ত কমিশনের ১২ জুলাই ২০১৭ তারিখের নং-৩৯.০১.০০০০.২১০.৩২.০০১.২০১৩/১০১ সংখ্যক পত্রের মাধ্যমে প্রশাসনিক মন্ত্রণালয়ে প্রেরণ করা হয়েছে।
--- --- -- -- --

(মোঃ সাইফুল্লাহিল আজম)
উপসচিব

৯৫৪০৩৮৩

E-mail: section2@most.gov.bd

নং ৩৯.০০.০০০০.০০২.১৬.০৩৩.১১ (অংশ-১)-২২৯

তারিখ: ২৪ শ্রাবণ ১৪২৪
০৮ আগস্ট ২০১৭

বিষয়: মাননীয় প্রধানমন্ত্রী কর্তৃক প্রদত্ত প্রতিশ্রুতি/নির্দেশনা বাস্তবায়ন অগ্রগতির তথ্য প্রেরণ

সূত্র : প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের পত্র সংখ্যা ০৩.০৭৫.০৪৬.০০.০০.০১৯ (১) ২০১৪-১২৪ তারিখ: ৯ আগস্ট ২০১৬